
Zápis 
z 14. zasedání Výboru pro regionální rozvoj Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje, 
 
konaného dne 20.09.2022 od 10:00 hodin v budově Regiocentra Nový Pivovar, Krajský 
úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové v 
zasedací místnosti N2 903 Karla Čapka (rada-větší). 

 

 
Přítomni:  dle prezenční listiny 

 
 
Omluveni: Mgr. Martin Červíček, Mgr Libor Mojžíš, Bc. Martina Benešová, Jiří 

Tojnar, Petr Jeništa, Mgr. Lucie Potůčková, Ing., Bc. Miroslav Mejstřík, 
Dis. 

  

 
Nepřítomni:   dle prezenční listiny 

 
 

Přizváni:  Mgr. Martin Červíček, hejtman Královéhradeckého kraje 

Mgr. Ivana Kudrnáčová, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a 

dotací 

Ing. Lucie Rovenská, vedoucí oddělení regionálního rozvoje 

Ing. Bc. Miroslav Mejstřík, DiS., vedoucí oddělení krajských dotací 

Mgr. Iva Skalská, oddělení regionálního rozvoje 

Ing. Veronika Tomková, Oblastní charita Červený Kostelec 

 

Hosté:  Adam Valenta, člen Rady Královéhradeckého kraje 

    

 

Program: 
 
1) Úvod, usnášeníschopnost, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů, 

schválení ověřovatele zápisu, kontrola plnění usnesení a úkolů.  

2) Změny v projektech podpořených dotacemi. 

3) Změna v projektu 22POVU1-0070 obec Humburky. 

4) Změna v realizaci projektu č. 22RRDU5-0052 Modernizace požární stříkačky PS-12. 

5) Změna v realizaci projektu č. 22RRDU5-0020 „125. výročí SDH Hořice - TFA v 

Královéhradeckém kraji“.  

6) Žádost o individuální dotaci. 

7) Různé. 

8) Závěr. 

 

 
__________________________________________________________________________ 
 
 
 



K bodu 1. 
Úvod, usnášeníschopnost, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů, 
schválení ověřovatele zápisu, kontrola plnění usnesení a úkolů. 
 
Jednání zahájil a řídil předseda výboru pro regionální rozvoj Zastupitelstva Královéhradeckého 
kraje Mgr. Jiří Škop. 
 
 

➢ Sdělení počtu přítomných členů výboru – přítomno 8 členů. 
 
 
➢ Předložení návrhu programu jednání VRR. 

- Členy výboru schváleno přečíslování v pořadí bodů:  
1) Úvod, usnášeníschopnost, schválení programu jednání, schválení přítomnosti 

hostů, schválení ověřovatele zápisu, kontrola plnění usnesení a úkolů.) 
2) Žádost o individuální dotaci. 
3) Změny v projektech podpořených dotacemi. 
4) Změna v projektu 22POVU1-0070 obec Humburky. 
5) Změna v realizaci projektu č. 22RRDU5-0052 Modernizace požární stříkačky 

PS-12. 
6) Změna v realizaci projektu č. 22RRDU5-0020 „125. výročí SDH Hořice - TFA v 

Královéhradeckém kraji“.  
7) Různé. 
8) Závěr. 

 
 

➢ Schválení účasti přizvaných hostů:  
Mgr. Ivana Kudrnáčová, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a 
dotací 
Ing. Lucie Rovenská, vedoucí oddělení regionálního rozvoje 
Mgr. Iva Skalská, oddělení regionálního rozvoje 
Ing. Veronika Tomková, Oblastní charita Červený Kostelec 

 
➢ Schválení ověřovatele zápisu – Darina Kricnarová, MBA 

 
 
USNESENÍ VRR/14/XX/2022    
Výbor pro regionální rozvoj  
 
I. schvaluje 
1. program 14. jednání Výboru pro regionální rozvoj 
2. přítomnost hostů 
3. ověřovatele zápisu – Darina Kricnarová, MBA 
 

Hlasování: 

Pro: 8 Proti:  0 Zdržel se:  0 
 
 
 
 
 
 
 
 



K bodu 2.  
Žádost o individuální dotaci. 
 
Informace předala Ing. Veronika Tomková – Oblastní charita Červený Kostelec 
 
V souladu se Zásadami pro poskytování dotací a darů z rozpočtu Královéhradeckého kraje 
byla předložena k projednání žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje 
na individuální účel. 
V případě schválení poskytnutí dotace na individuální účel Zastupitelstvem 
Královéhradeckého kraje budou finanční prostředky na podporu projektu uvolněny v rámci 4. 
změny rozpočtu kraje na rok 2022 (kapitola 48 dotační fond, odvětví individuální dotace). Rada 
Královéhradeckého kraje projektové žádosti projedná na schůzi dne 14.11.2022 a 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje bude rozhodovat o přidělení/nepřidělení dotací na 
svém zasedání dne 5.12.2022. 
 

číslo projektu žadatel o dotaci projekt  účel 
celkové 
náklady  

požadovaná 
výše dotace 

vyjádření odboru 

22RGI02-
0311 

Oblastní charita 
Červený 
Kostelec 

Domov sv. 
Josefa v 
Žirči – 
zvýšení 
kvality 
odlehčovací 
služby za 
účelem 
podpory 
klientů a 
pečujících v 
domácím 
prostředí 

Cílem projektu je 
zkvalitnit zázemí 
pobytu a nácviku 
soběstačnosti pro 
život v domácím 
prostředí pro 
nemocné 
roztroušenou 
sklerózou a 
pečující osoby 

94 334 
543,11 
Kč 

17 000 
000,00 Kč 

bude 
předneseno na 
výboru 

 
Výbor jednomyslně kvitoval aktivitu Oblastní charity Červený Kostelec v podobě uceleného 
projektu Domova sv. Josefa v Žirči a její dlouhodobý rozvoj tohoto společensky-sociálně 
prospěšného místa.  
Výbor tak vyjádřil jednoznačnou podporu této aktivitě a doporučil Zastupitelstvu KHK schválit 
a podpořit žádost v plné výši požadované dotace.  
 
 
I. doporučuje 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí dotace na individuální účel 
žadateli Oblastní charita Červený Kostelec. 
 
Hlasování 

Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Pozn.: Na začátku projednávání bodu 2 se na jednání výboru dostavil Mgr. Tomáš Eichler a 
Ing. František Mencl. Celkem členů 10. 
 
 
 
 
 
 
 



K bodu 3.  
Změny v projektech podpořených dotacemi. 
 
Informace předala Ing. Lucie Rovenská – vedoucí oddělení regionálního rozvoje. 
 
1)  
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje schválilo usnesením číslo ZK/28/2265/2020 v roce 
2020  městu Nový Bydžov poskytnutí dotace ve výši 862.000 Kč na realizaci projektu 
20RRDU3-0005  „Stavební úpravy domu čp. 52 ve Vysočanech“.  Dotace byla poskytnuta v 
rámci dotačního programu 20RRDU3 program obnovy místních částí obcí. 
Dne 21.06.2021 byla na oddělení krajských dotací doručena žádost o prodloužení termínu 
ukončení doby realizace do 30.11.2022. Město Nový Bydžov žádost odůvodnilo tím, že na 
předmětnou realizaci  
se v rámci výběrového řízení na dodavatele město neobdrželo žádnou nabídku uchazeče.  
Dne 16.08.2022 byla na oddělení krajských dotací doručena žádost o prodloužení termínu 
realizace akce do 30.06.2023. Město Nový Bydžov žádost odůvodňuje tím, že podalo žádost 
o dotací též z MMR (podprogram Podpora obcí z 3 001 – 10 000 obyvatel) a v tuto chvíli mají 
přislíbenou dotaci. 
 
2) 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje schválilo usnesením číslo ZK/5/259/2021 v roce 2021 
městysu Mladé Buky poskytnutí dotace ve výši 462.000 Kč na realizaci projektu 21RRDU4-
0009 „Mladé, chytré a udržitelné Buky 2030/2050“. Dotace byly poskytnuta v rámci dotačního 
programu 21RRDU4 Chytrá řešení v regionu Královéhradeckého kraje. 
Dne 24.08.2022 byla na oddělení krajských dotací doručena žádost o prodloužení doby 
realizace projektu do 31.12.2023. Důvodem pro prodloužení jsou nedokončené práce na 
projektu Úspory na VO, NPŽP 2021-2022. 
 
3)  
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje schválilo usnesením číslo ZK/23/1970/2016 v roce 
2016 obci Lánov poskytnutí investiční dotace ve výši 1.777.000 Kč na realizaci projektu 
16RRD05-0010 „Cyklotrasa č. 22 – cyklostezka Lánov – Čistá v Krkonoších, příprava“. Dotace 
byla poskytnuta  
v rámci dotačního programu 16RRD05 Rozvoj a budování dálkových a na ně navazujících 
cyklotras v Královéhradeckém kraji. 
Dne 22.08.2022 byla na oddělení krajských dotací doručena žádost o prodloužení doby 
realizace projektu do 30.11.2023. Důvodem pro prodloužení doby realizace projektu je zdržení 
s výkupy pozemků, z důvodu vypracování geometrického plánu po dokončení a zaměření 
skutečného provedení stavby. 
 
4) 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje schválilo usnesením číslo ZK/7/439/2017 v roce 2017 
obci Val poskytnutí investiční dotace ve výši 133.000 Kč na realizaci projektu 17RRD05-0017 
Projekt. dokumentace pro staveb. povolení a provedení stavby (DSP+PDPS) týkající se 
rekonstrukce části místní komunikace“. Dotace byla poskytnuta v rámci dotačního programu 
17RRD05 Rozvoj a budování dálkových a na ně navazujících cyklotras v Královéhradeckém 
kraji. 
Dne 29.08.2022 byla na oddělení krajských dotací doručena žádost o prodloužení termínu 
realizace projektu do 30.11.2023. Důvodem pro prodloužení doby realizace je zpožděné řízení 
silničního správního úřadu. 
 
5) 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje schválilo usnesením číslo ZK/5/258/2021 v roce 2021 
obci Bačetín poskytnutí investiční dotace ve výši 975.000 Kč na realizaci projektu 21POVU1-
0058 Mateřská škola Bačetín - oprava“. Maximální procentuální podíl dotace na uznatelných 



výdajích projektu nesmí přesáhnout 7,32 %, uvedených v žádosti o dotaci. Dotace byla 
poskytnuta v rámci dotačního programu 21POVU1 Program obnovy venkova. 
Dne 06.09.2022 byla na oddělení krajských dotací doručena žádost o prodloužení termínu 
realizace projektu do 30.11.2023 a změnu procentuálního podílu dotace na uznatelných 
výdajích projektu  
na 24,375 %. 
Důvodem pro prodloužení doby realizace a změnu procentuálního podílu je skutečnost, že se 
obci Bačetín nepodařilo získat dotaci z MMR. Obec z tohoto důvodu plánuje provést pouze 
nutnou opravu střechy MŠ, která je v havarijním stavu. 
 
6) 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje schválilo usnesením číslo ZK/13/920/2022 v roce 
2022 obci Černilov poskytnutí investiční dotace ve výši 3.000.000 Kč na realizaci projektu 
22RRD11-0006 „Rekonstrukce požární zbrojnice č. p. 38 Černilov“. Dotace byla poskytnuta  
v rámci dotačního programu 22RRD11 Zvýšení akceschopnosti JPO zřizovaných obcemi v 
Královéhradeckém kraji. 
Dne 05.09.2022 byla na oddělení krajských dotací doručena žádost o prodloužení doby 
realizace projektu do 31.12.2024. Důvodem pro prodloužení doby realizace projektu je 
náročnost rekonstrukce včetně dodržení všech zákonem stanovených postupů pro její 
realizaci. Příjemce dotace na uvedenou stavbu získal i dotaci z MV ČR poskytovanou přes GŘ 
HZS ČR ve výši 4.500.000 Kč. Dle současných zjištění mu poskytovatel dotace ze státního 
rozpočtu přislíbil prodloužení termínu pro realizaci projektu.  
 
Změny projektů budou provedeny na základě dodatků ke Smlouvám o poskytnutí dotace. 
 
 
USNESENÍ VRR/14/XXX/2022    
Výbor pro regionální rozvoj  
 
I. projednal 
žádosti o změny v projektech podpořených dotacemi. 
 
II. doporučuje 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje požadované změny schválit. 
 
Hlasování: 
Pro: 10 Proti:  0 Zdržel se:  0 
 
 
K bodu 4. 
Změna v projektu 22POVU1-0070 obec Humburky. 
 
Informace předala Ing. Lucie Rovenská – vedoucí oddělení regionálního rozvoje. 
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje schválilo usnesením číslo ZK/12/856/2022 v roce 
2022 obci Humburky poskytnutí dotace ve výši 1.080.000 Kč na realizaci projektu 22POVU1-
0070 „Oprava střechy objektu č.p.8, změna stavby před dokončením“ (dále jen „projekt“).  
Doba realizace projektu (doba v níž jsou uznatelné výdaje projektu), byla ve Smlouvě o 
poskytnutí dotace z dotačního fondu Královéhradeckého, stanovena od 01.01.2022 do 
30.11.2023. Dotace byla poskytnuta v rámci dotačního programu 22POVU1 Programu obnovy 
venkova. 
Dne 15.08.2022 byla na oddělení krajských dotací doručena žádost o rozšíření účelu projektu 
o rozšíření doby realizace projektu. 
 



Obec Humburky koupila v roce 2016 budovu č.p. 8, ve které bylo umístěno pohostinství s 
prodejnou.  
Vzhledem ke špatnému stavu střechy, rozhodlo zastupitelstvo obce v roce 2020 o její 
rekonstrukci.  
Na rekonstrukci střechy žádala obec v roce 2021 Královéhradecký kraj o dotaci z Programu 
obnovy venkova a poté o Individuální dotaci. Ani v jednom případě nebyla žádost o dotaci 
úspěšná. 
Při rekonstrukci střechy došlo, vlivem povětrnostních podmínek, k vytopení celého objektu, 
znehodnocení vnitřních prostor a veškerého vybavení. 
 
V roce 2022 obec uspěla se svou žádostí o dotaci v Programu obnovy venkova, kdy byl projekt 
podpořen dotací ve výši 1.080.000 Kč, při dodržení maximálního procentuálního podílu dotace 
ve výši 33,10 %. 
 
Práce spojené s rekonstrukcí střechy započaly už v roce 2021 a zároveň převážná část výdajů 
spojených s rekonstrukcí byla uhrazena v roce 2021. Ze smlouvy o poskytnutí dotace z 
dotačního fondu Královéhradeckého kraje 22POVU1-0070 na realizaci projektu vyplývá, že 
výdaje spojené s realizací projektu jsou uznatelné od 01.01.2022. 
V přiložené žádosti žádá obec o změnu doby realizace projektu, ve které budou uznatelné 
výdaje projektu 22POVU1-0070 už od 01.01.2021.  
Obec Humburky v přiložené žádosti žádá o rozšíření účelu projektu o změnu termínu realizace 
a to od 1.1.2021. Tímto posunem se umožní obci doložit podíl spolufinancování na celou akci, 
která reálně trvá od roku 2021 z vlastních zdrojů obce.  
 
Vzhledem k výjimečnosti situace, kdy obec musela vyřešit havarijní stav objektu č.p.8, 
navrhujeme schválit rozšíření účelu projektu 22POVU1-0070 o změnu doby realizace projektu 
od 01.01.2021. 
 
 
USNESENÍ VRR/14/XXX/2022    
Výbor pro regionální rozvoj 
 
I. projednal 

žádost obce Humburky. 

 

II. doporučuje 

zastupitelstvu Královéhradeckého kraje požadované změny schválit. 

 

Hlasování 

Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
 
K bodu 5. 
Změna v realizaci projektu č. 22RRDU5-0052 Modernizace požární stříkačky PS-12. 
 
Informace předala Ing. Lucie Rovenská – vedoucí oddělení regionálního rozvoje. 
 
Usnesením Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/12/857/2022 ze dne 02.05.2022 
bylo schváleno poskytnutí investiční dotace ve výši 60.000 Kč příjemci SH ČMS – Sbor 
dobrovolných hasičů Lanžov, se sídlem Lanžov 2, 544 01 Lanžov, IČO: 66823765, na realizaci 
projektu č. 22RRDU5-0052 s názvem „Modernizace požární stříkačky PS-12“ v rámci 
dotačního programu 22RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v 
Královéhradeckém kraji. 



Dne 12.09.2022 byla na oddělení krajských dotací doručena žádost o změnu v realizaci 
projektu č. 22RRDU5-0052, která přispěje ke zlepšení úrovně materiálně-technického zázemí 
SDH a k podpoře zejména sportovní činnosti (na úrovni tréninkové/přípravné a soutěžní) jak 
dobrovolných hasičů, tak i mladých hasičů. 
Projekt prvotně zahrnoval pouze modernizaci hlavní požární stříkačky PS-12 (původní objem 
motoru 1.200 cm3, objem motoru před realizací projektu 1.500 cm3, stávající objem motoru 
po modernizaci 1.900 cm3) využívané dobrovolnými hasiči při sportovní a výkonností činnosti 
a při požárních zásazích. 
Vzhledem k ušetřeným dotačním prostředkům v rámci poptávkového řízení příjemce dotace 
předkládá žádost o změnu v realizaci projektu, která řeší další úpravy již modernizované 
požární stříkačky (s objemem 1.900 cm3) v částce 10.000 Kč a především pak opravu druhé 
požární stříkačky (s objemem motoru 1.200 cm3), využívané mladými hasiči při sportovních a 
volnočasových aktivitách i při menších akcích pro obec, v částce 36.300 Kč. 
Nově upravený rozpočet zahrnuje celkové uznatelné výdaje projektu ve výši 150.000 Kč, z 
toho 113.700 Kč představují investiční výdaje a 36.300 Kč neinvestiční výdaje. 
Výše investiční dotace 60.000 Kč se nemění. 
Maximální procentuální podíl dotace na uznatelných výdajích projektu nepřesáhne 40,00 %, 
tj. procentuální podíl uvedený v žádosti o dotaci. 
Požadovaná změna realizace projektu nevyžaduje změnu smlouvy o poskytnutí dotace z 
dotačního fondu prostřednictvím uzavření dodatku ke smlouvě. 
 
USNESENÍ VRR/14/XXX/2022    
Výbor pro regionální rozvoj 
 

I. projednal 

žádost příjemce dotace SH ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Lanžov o změnu v realizaci 

projektu č. 22RRDU5-0052 s názvem "Modernizace požární stříkačky PS-12". 

 

II. doporučuje 

Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit změnu v realizaci projektu s názvem 

"Modernizace požární stříkačky PS-12", evidovaného pod číslem č. 22RRDU5-0052, která 

spočívá v rozšíření účelu projektu (modernizace a oprava požárních stříkaček PS-12). 

 

Hlasování 

Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

 

K bodu 6 

Změna v realizaci projektu č. 22RRDU5-0020 „125. výročí SDH Hořice - TFA v 
Královéhradeckém kraji“ 
 
Informace předala Ing. Lucie Rovenská – vedoucí oddělení regionálního rozvoje. 

 
Usnesením Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/12/857/2022 ze dne 02.05.2022 
bylo schváleno poskytnutí investiční dotace ve výši 60.000 Kč příjemci SH ČMS – Sbor 
dobrovolných hasičů Hořice, se sídlem Otakarova 1500, 508 01 Hořice, IČO: 64814297, na 
realizaci projektu č. 22RRDU5-0020 s názvem „125. výročí SDH Hořice – TFA v 
Královéhradeckém kraji“ v rámci dotačního programu 22RRDU5 Podpora Sdružení hasičů 
Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji. 
  
Dne 12.09.2022 byla na oddělení krajských dotací doručena žádost o změnu v realizaci 
projektu č. 22RRDU5-0020, která je zcela nezbytná za účelem dosažení hlavních cílů SDH 
Hořice, ke kterým patří podpora sportovní činnosti, zejména soutěží v požárním sportu, 



propagace hasičů a hasičské tématiky obecně a v neposlední řadě také vytvoření podmínek 
pro přípravu a realizaci oslav 125. výročí SDH Hořice.  
 
Žádost o změnu v realizaci projektu s dopadem na rozpočet projektu tkví v pořízení, resp. 
nákupu, překážek namísto jejich zápůjčky/výpůjčky; překážky budou opakovaně používány 
nejen při soutěžích v požárním sportu (např. při závodech TFA), ale i při systematické 
sportovní a volnočasové činnosti s důrazem na přípravu na sportovní soutěže, případně 
reprezentaci. Realizace předmětné změny přispěje ke zvýšení kvality zázemí a materiálního 
zabezpečení pro sportovní činnosti a akce, které mohou být uskutečňovány v rámci ryze 
sportovních událostí či událostí slavnostních (typu oslavy výročí – např. „Narozeniny Hořických 
hasičů – akce při 125. výročí SDH dne 17.09.2022 apod.) a budou tak propagovat hasiče a 
jejich důležitou činnost pro obec a společnost celkově. Očekává se, že propojení sportovní 
činnosti cílené na veřejnost zároveň zvýší zájem o členství ve sboru dobrovolných hasičů i 
kolektivu mladých hasičů a pozitivně se tak projeví při náboru nových členů.  
 
Předpokládané výdaje za pořízení překážek činí 30.000 Kč, přičemž se jedná o výdaj 
neinvestičního charakteru.  
 
Z výše uvedených důvodů příjemce žádá o změnu v realizaci projektu s minimálním dopadem 
na rozpočet, která primárně spočívá v pořízení, resp. nákupu, překážek namísto jejich 
zápůjčky/výpůjčky, a to z důvodu zefektivnění využití dotačních prostředků jak v době realizace 
projektu, tak i poté - pořízení překážek bude touto změnou pojato jako dlouhodobé, nikoliv 
jednorázové a časově omezené; navíc tak dojde ke zvýšení úrovně materiální základny 
hasičů, které bude opakovaně využíváno a mělo by přispět ke zvýšení zájmu o členství ve 
sboru dobrovolných hasičů a kolektivu mladých hasičů.  
 
Celkové uznatelné výdaje činí 75.000 Kč, přičemž dotace ve výši 60.000 Kč zůstává 
neinvestičního charakteru a nemění se, tj. u účelu 22RRDU52 Podpora všeobecné sportovní 
činnosti členů sboru dobrovolných hasičů: 35.000 Kč a u účelu 22RRDU53 Zajištění akcí k 
významným výročím založení SDH (výročí s 5 nebo 0 na konci) a akce či aktivity spojené se 
získáním či pořízením hasičských praporů: 25.000 Kč.  

 
Maximální procentuální podíl dotace na uznatelných výdajích projektu nepřesáhne 80,00 %, 

tj. procentuální podíl uvedený v žádosti o dotaci. 

Požadovaná změna realizace projektu nevyžaduje změnu smlouvy o poskytnutí dotace z 

dotačního fondu prostřednictvím uzavření dodatku ke smlouvě. 

 
USNESENÍ VRR/14/XXX/2022    
Výbor pro regionální rozvoj 
 
I. projednal 

žádost příjemce dotace SH ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Hořice o změnu v realizaci 

projektu č. 22RRDU5-0020 s názvem "125. výročí SDH Hořice – TFA v Královéhradeckém 

kraji". 

 

II. doporučuje 

Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit změnu v realizaci projektu s názvem "125. 

výročí SDH Hořice – TFA v Královéhradeckém kraji", evidovaného pod číslem č. 22RRDU5-

0020, která spočívá v pořízení překážek namísto jejich zápůjčky/výpůjčky. 

 

Hlasování 

Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 



K bodu 7 

Různé 

 

V bodě Různé nebyl vznesen námět k diskusi.  

 

 

K bodu 12 

Závěr 

 

Předseda výboru poděkoval členům výboru za účast na 14. zasedání výboru a vzhledem k 

tomu, že byly vyčerpány všechny body programu, v čase 11:00 jednání ukončil. 

 

 

15. zasedání výboru pro regionální rozvoj se uskuteční dne 08.11.2022 v sídle Krajského 

úřadu Královéhradeckého kraje v zasedací místnosti N2 906 sál Jana Letzela. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darina Kricnarová, MBA     Mgr. Jiří Škop 
ověřovatel zápisu      předsedající 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis sepsala: Monika Líkařová 


